
Гаинцева В.Л.

Петухова Л.^

Гаинцева В.Л

.В*

Заведующий производством

Медицинский работник
Ответственный за организацию питайи^

11-18 лет

1
44
103.46
108.9

86
163

151,5

12,8

179

7-11 лет

"К^лории-* '

11-18 лет

100
45
45

200
90

150
8
200
60

7-11 лет

Выход блюда

Апельсин.

Хлеб ржано-пшеничный.

Хлеб пшеничный.

Сок.

Тефтели из говядины паровые.

Картофель отварной с маслом.

Сметана.

Рассольник ленинградский.

Овощи ев порц (помидор).
Обед

Завтрак

Наименование блюда

МЕНЮ 13.10. 2025.


