## МЕНЮ 13. 10. 2025.

Наименование блюда	Выхо	Выход блюда		Калории	
	7-11 лет	11-18 лет	7-11 лет	11-18 лет	
Завтрак					
				U.	
Обед					
Овощи св порц (помидор).	. 60				
Рассольник ленинградский.	200		179		
Сметана.	8		12,8		
Картофель отварной с маслом.	150		151,5		
Тефтели из говядины паровые.	90		163		
Сок.	200		86		
Хлеб пшеничный.	45		108.9		
Хлеб ржано –пшеничный.			103.46		
Апельсин.	100		44		

Заведующий производством

Гаинцева В.Л. Ушев Петухова Л.Н. Эси Гаинцева В.Л. Уше

Медицинский работник Ответственный за организацию питания